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Baumgartner David +43 (660) 3662749 david@dbaumi.at 17.03.1993 OMOOOOO0OO0O00O0gOoodgo
Kapellenstralte 16/1 5659
4232 Hagenberg im Muhlkrei
Dauwa Karin +43 (664) 732 366 69 karin@dauwa.at 18.05.1970 OMOOOOOOO000O0o0oao
LinzerstralRe 10
4320 Perg
Eberl Martin +43 (660) 154 98 04 martin.eberl@ooe.owr.at 04.08.1970 OJ OO0 ]
Panoramastrale 6 +43 (732) 7720 13037 3543
4222  St. Georgen/Gusen
Egger Fabian +43 (677) 612 926 58 fabian.egger@gmail.com 07.06.1990 OO0oOMOOOO OO O]
Unterer Lindenweg 5 3260
4209 Engerwitzdorf
Exler Markus +43 (660) 472 15 20 markus.exler@hotmail.com 19.05.1992 OO0 OO0
Mannheimstrale 4 3496
4040 Linz
Grill Julian +43 (681) 107 221 22 julian.grill@ooe.owr.at 22.04.1995 ] ] OO0oOoogdn Od
Auf der Wies 20 juliangrill56@gmail.com 4059
4040 Linz
Grill Martin +43 (699) 102 009 39 martin.gruell@ooe.owr.at 13.08.1973 OO0 0 ]
Weilenwolfstrale 1/4/29 3299
4020 Linz
Haunschmidt Martin +43 (664) 430 21 37 martin.haunschmidt@ooe.owr.at 15.03.1989 OO0 OO000 ]
HarterfeldstraRe 7a 3909
4060 Leonding
Hiebl Lothar +43 (680) 552 71 01 lothar@hiebl.eu 16.07.1988 HEEE OO0 O WO
Géthestrale 3 lothar.hiebl@ooe.owr.at 3035
4020 Linz
Huber Paul +43 699 170 55 772 paulottensheim@gmail.com 27.09.1999 O000o0ogoobooood

Im Obstgarten 11
4100 Ottensheim
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Kahlbacher David +43 (699) 17195581 david.kahlbacher@gmail.com 29.10.1992 ] 00000y gogg
Kapellenstralle 16/1
4232 Hagenberg
Knott Katharina +43 (680) 129 39 37 kathi.knott@gmx.at 20.06.1994 ODO0OMOODO0OOO0C0O0OO0O00
FabrikstralRe 24 3754
4020 Linz
Lehner Boris +43 (677) 611 81 564 boris@austriansurfing.at ] ] NN ] ]
Prechtlerstrale 78
4030 Linz
Lueger Christoph +43 (680) 32 14 340 lueger.christoph7@gmail.com 12.06.1994 00 oo O]
Ludigasse 14a 3770
4020 Linz
Luger Gregor 07224 8161 gregor.luger@gmx.at 23.09.1999 OJooddooodooogd
Wolfsjagerstralie 4
4490 St. Florian
Mayrhofer Sandra +43 (677) 620 494 03 sandramayrhofer94@gmx.at 15.03.1994 OO0o0o0o0ooooooodg
Blumenweg 16 4075
4481 Asten
Nosterer Stefan +43 (664) 476 98 10 stefan.noesterer@hotmail.com 02.02.1976 ] o000 gog ]
Fraundorf 74 +43 (650) 802 19 75 3858
4284  Tragwein
Schwingenschuh Florian +43 (664) 193 69 64 florian.schwingenschuh@gmx.net ~ 18.10.1990 OO0 O0OMOO O™ O
Wallnerstralle 10 3564
4020 Linz
Spindler Lena-Sophie +43 (660) 3734060 lena.spindler@ooe.owr.at 30.11.1995 OVMOOOO0OO00O0OCMO00O
Franz-Klafbéck-Str. 36 2887
4060 Leonding
Voit Peter +43 (664) 527 66 70 voit.peter@gmx.net 03.01.1993 oo oog
Paracelsusstralle 35 1984
4020 Linz
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Wagner Giinther +43 (7230) 200 05 g.wagner@swietelsky.at 10.04.1969 OOo0000mO
Parzerweg 3 4614
4203 Altenberg
Wagner Andreas andreas.wagner@ooe.owr.at 02.08.1998 OO0o0o0o0ooooooodg
Parzerweg 3
4203
Wakolbinger Robert +43 (699) 110 491 79 robert.wakolbinger@ooe.owr.at 30.08.1987 O0oo0oooogog
Resselweg 10 wakolbinger.robert@gmail.com 1779

4225  Luftenberg
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